泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2019〕259 号
——————————

关于举办泰顺县 2019 年新教师试用期培训

班第三次集训的通知

各中小学、幼儿园：

为使新教师尽快适应教育教学工作，促进教师专业成长，根据《泰

顺县 2019 年中小学（幼儿园）新教师试用期培训方案》，决定举办泰

顺县 2019 年新教师试用期培训班第三次集训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

2019 年新入职的教师

二、培训内容

本次培训主题“师德实践体验、粉笔字练习”，具体安排如下：

日 期 时 间 活动内容 主讲（持）人 地点

12月

20日

上午

8:20—

—11:00

报到 徐月媛、吴秋月 罗阳镇二

小多媒体

教室

县培智实

验学校

1.培智学校情况介绍

2.课堂观摩《比宽窄》

3.新教师与培智学生共

同完成新年画

曹启城

（县培智实验学校校长）

陈丽尉

（县培智实验学校）

12月

20日

下午

1:30 —

—4:30

《如何读贴与临帖》

吴韵钧(全国教师书画比

赛一等奖获得者、“兰亭

奖”优秀指导师)

罗阳镇中心

小学二楼书

法室

三、时间地点

本次集训时间为 12月 20日一天，请各位新教师于 20 日上午 8:20

准时到罗阳镇二小多媒体教室报到，具体培训地点见安排表。联系人:

徐月媛，联系电话:611768。

四、其他事项

培训费由泰顺县教师发展中心支付，学员差旅费回所在单位报销。

泰顺县教师发展中心

2019 年 12 月 16 日